ad positionem, via, pro pastoralis sollicitudine in rectam semitam evocaret, earundem opinionum examen pluribus in Sacra Theologia Magistris, & deinde Eminentiss. & Reverendiss. DD. Cardinalibus contra hereticam pravitatem Gener. Inquis. scriba commisit: Qui rationem negotium strenue aggressi, eoque sedulo incumbentes, & mature discussi usque ad hanc diem inscriptis propositionibus, super unaquaque ipsarum sua suffragia Sanctitatis sue singulariter exposuerunt.

1 Homo nullo unquam vite suæ tempore teneat elicere actum fidei, spei, & charitatis ex vi præceptorum divinarum ad eas virtutes pertinentium.

2 Vir equitatis ad duellum provocatus, potest illud acceptare, ne timiditatis notam apud alios incurrat.

3 Sententiæ asserens, Bullam Censuræ solum prohibere abolitionem heresis, & aliorum criminum, quando publica sunt, & id non derogare facultati Trid. in qua de occultis criminibus sermo est, anno 1629. 19. Junii in Consistorio S. Congr. Eminentiss. Card. visa, & tolerata est.